HR-DAŠI-263 Bilježnici Šibenika, kut. 11/II, Antonio Campolongo, F 11/III, sv. 10/VIIc, fol. 111r-127v

## Prilog br. 2<sup>155</sup>

12. IV. 1451., Šibenik. *Inventar dobara Jurja Kamenarića.* (Djelomičan prijepis.)

### (fol. 2r)

(*Na margini:*) Inuentarium bonorum quondam ser Georgii Camenarich.

Millesimo quadringentesimo primo, indictione quartadecima, die duodecimo mensis aprilis. Coram spectabili ac generoso domino Iacobo Marcello honorabile uire comite et capitaneo Sibenici et eius curia. Comparuerunt viri nobiles ser Ci-

155 U uglate zagrade stavljena su slova, riječi ili dijelovi rečenica koje je sa sigurnošću moguće restituirati.

uitanus Gersicich [et] Martinus Mirse et ser Georgius Ferro, dicentes se ex officio tutelle pupillorum quondam ser Georgii Camenarich sibi imposito per ipsum magnificum regimine obligates esse per statutum comunis Sibenici facere inuentarium omnium et singulorum bonorum dicti quondam ser Georgii Camenarich, quia suo tutorio nomine suprascripto, ac nomine etiam ser Thomasii Mirse alterius tutoris nec non nomine procuratorum comunis, videlicet ser Nicolai Missich et ser Damiani Tobollouich quod etiam simul constituti fuerunt tutores dictorum pupillorum, requisierunt venerabile signum sancte crucis apponi presenti folio proinchoando dicto inuentario. Qui spectabilis dominus vice comes ac capitaneus cum sua curia mandauit mihi Karoto Vitali cancellario comunis Sibenici, vt ipsum venerabile signum sancte crucis hinc folio apponnerem, quod ego feci exequutiones eorum mandamentum et cetera.

... ..

**(fol. 3r)**

... ..

- 80 Item fo trouado questi argenti in vna casella cum lipegni l(*oštećeno*).
- 81 Primo 3 taze grande de argento indorade schiete pesano onz(*oštećeno*).
- 82 Item vno pehar crouato de argento con couertor et vno mizuol p(*oštećeno*).
- 83 Item 10 taze de argento de piu raxon 3 indorade altre schiete (*oštećeno*).
- 84 Item de argento roto, algune cape et altro pexa onze 6 mancho (*oštećeno*).
- 85 Item vno cofaneto pizolo dentro del qual fo troua questi argenti (*oštećeno*).
- 86 Primo vno paro de paternostri de argento cum vno loldano de argen[to] (*oštećeno*).
- 87 Item 5 aneli doro zoe 2 safiri, vna perla, 2 ochieti verde (*oštećeno*).
- 88 Item vn fil da dona de perle (*oštećeno*).
- 89 Item I<sup>a</sup> piera de anelo bianca sculpida (*oštećeno*).
- 90 Item vn par paternostri de coralo cum I<sup>o</sup> gropo de perle.
- 91 Item vn çento pauonazo verde guarnido de argento (*jedna riječ oštećena*) cum (*oštećeno*).